
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 25 червня 2020 року 

 

Про затвердження нової редакції  

Положення про Наукову бібліотеку  

Херсонського державного університету  

 

Заслухавши та обговоривши директорки Наукової бібліотеки ХДУ 

Арустамової Н.А. щодо нової редакції Положення про Наукову бібліотеку 

Херсонського державного університету,  

Вчена рада вирішила: 

1. Затвердити Положення про Наукову бібліотеку Херсонського 

державного університету в новій редакції. 

2. Вважати такою, що втратило чинність, Положення про Наукову 

бібліотеку Херсонського державного університету, затверджене наказом 

№ 327-Д від 27.05.2015. 

3. Протягом п’яти робочих днів увести в дію рішення вченої ради 

наказом ректора. 

 

 

Голова        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар                Наталія ВОРОПАЙ  

 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету



